

Підприємство, організація - ТОВ "АЛ ІНВЕСТСТРОЙ"

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (35230309)

Замовник – Департамент освіти і науки виконкому Криворізької міської ради

Генпідрядник - ТОВ "АЛ ІНВЕСТСТРОЙ"

Договір № 82 від "03" квітня 2019р.

Найменування будівництва та його адреса - Капітальний ремонт по заміні вікон у Криворізькій загальноосвітній школі I-III ступенів №32 Криворізької міської ради Дніпропетровської області, розташованій за адресою: 50106, мрн 7-й Зарічний,7, м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області

ДОВІДКА ПРО ВАРТІСТЬ ВИКОНАНИХ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ ТА ВИТРАТИ*

за червень 2019 р. 6

(тис. грн.)

Найменування об'єктів, пускових комплексів	Вартість виконаних робіт та витрати		
	з початку будівництва по звітний місяць включно	з початку року по звітний місяць включно	у тому числі за звітний місяць
А	1	2	3
Всього вартість виконаних будівельних робіт по об'єкту будівництва (без ПДВ)	194.85332	194.85332	125.07332
у тому числі:			
1. Капітальний ремонт по заміні вікон у Криворізькій загальноосвітній школі I-III ступенів №32 Криворізької міської ради Дніпропетровської області, розташованій за адресою: 50106, мрн 7-й Зарічний,7, м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області	194.85332	194.85332	125.07332
у тому числі:			
1. Будівельні роботи	194.50362	194.50362	124.91300
2. Інші витрати	0.34970	0.34970	0.16032
Податок на додану вартість (ПДВ)	38.97066	38.97066	25.01466
Всього вартість виконаних будівельних робіт з ПДВ	233.82398	233.82398	150.08798



М. П. Замовник _____ Крігак Т.П.

" 05 " 07 2019 року

М. П. Генпідрядник (підрядник) _____ Кодинець А.А.

" 05 " 07 2019 року

Підприємство, організація - ТОВ "АЛ ІНВЕСТСТРОЙ"

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (35230309)

Замовник - Департамент освіти і науки виконкому Криворізької міської ради

Генпідрядник - ТОВ "АЛ ІНВЕСТСТРОЙ"

Договір № 82 від "03" квітня 2019 року

Найменування будови та її адреса - Капітальний ремонт по заміні вікон у Криворізькій загальноосвітній школі I-III ступенів №32 Криворізької міської ради Дніпропетровської області, розташованій за адресою: 50106, мрн 7-й Зарічний, 7, м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області

Підстава: Договірна ціна

А К Т № 2
приймання виконаних будівельних робіт

за червень 2019 року

№ з / п	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.			Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати труда робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.-год.
					Всього	у тому числі			
						Заробітна плата	Експлуатація машин та механізмів у тому числі заробітна плата машиністів		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Локальний кошторис 2-1-1 на загальнобудівельні роботи Розділ . Демонтажні роботи								
1	Знімання закслених віконних рам	РН6-2-2	100 м2	0.088	4297.40	4297.40	-	378.17	6.01
2	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укусах	РН6-1-1	100 шт	0.04	12284.47	12284.47	-	491.38	7.66
3	Розбирання поясків, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	РН8-4-1	100м	0.103685	1055.20	1055.20	-	109.41	1.79

1	2	3	4
	Разом по розділу Демонтажні роботи		
	<u>Розділ . Прорізи</u>		
	Вікна		
4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	ЕН10-20-3 к2,5=1,15 згідно п.4.4 ДСТУ-Н Б Д.2.4- 21:2012	100м2
5	Блоки віконні металопластикові з заповненням повітронепронекними двокамерними склопакетами з двома енергозберігаючими стеклами з м'яким покриттям (опір теплопередачі 0,93кВт/м2), ОК-1 (1,2,х2,05h)	С123-60 варіант 1	м2
6	Блоки віконні металопластикові з заповненням повітронепронекними склопакетами з тепловідбивним склом (опір теплопередачі 0,75кВт/м2), двокамерні ОК-2 (1,2х1,75h) -6шт.	С123-60 варіант 2	м2
7	Установлення пластикових підвіконних дошок	ЕН10-25-3 к2,5=1,15 згідно п.4.4 ДСТУ-Н Б Д.2.4- 21:2012	100м
8	Дошки підвіконні полівінілхлоридні ширина 200 мм	С123-393 варіант 1	м
9	Установлення віконних зливів	ЕН10-25-4 к2,5=1,15 згідно п.4.4 ДСТУ-Н Б Д.2.4- 21:2012	100м

5	6	7	8	9	10
				978.96	<u>15.46</u>
0.4505	22534.30	12222.89	-	10151.7	<u>70.47</u>
40.92	2065.50	-	-	84520.26	-
4.13	2065.50	-	-	8530.52	-
0.375	6678.40	2997.42	-	2504.4	<u>16.31</u>
38.25	183.60	-	-	7022.7	-
0.375	2712.61	2596.12	-	1017.23	<u>14.13</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
10	Відливи віконні Rapila, ширина 200 мм	C121-229-2варіант 1	м	38.8875	130.98	-	-	5093.48	-
	Разом по розділу Прорізи						-	118840.29	<u>100.91</u>
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.							119819.25	<u>116.37</u>
I.	Разом прями витрати		грн.					119819.25	<u>116.37</u>
	у тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					111236.30	
	- заробітна плата		грн.					8582.95	
	- вартість експлуатації машин		грн.					-	
	у тому числі:								
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					-	-
II.	Загальновиробничі витрати	Розрахунок	грн.					4207.44	<u>13.97</u>
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	-
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період							-	-
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					124026.69	<u>130.34</u>
	у тому числі: зворотні суми		грн.					-	-
V.	Інші супутні витрати							-	-
	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					124026.69	<u>130.34</u>
VI.	Прибуток (6,8)	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	грн.					886.31	-
VII.	Адміністративні витрати (1,23)	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	грн.					160.32	-
VIII.	Кошти на покриття ризиків		грн.					-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		грн.					-	
	Всього вартість будівельних робіт		грн.					124913.00	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					125073.32	130.34
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)							-	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					125073.32	130.34
XI.	Податок на додану вартість	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	грн.					25014.66	
	Всього за актом		грн.					150087.98	130.34



М.П. Замовник

М.П. Гендиряник (підрядник)

Інженер технічного нагляду



Бихно М.В.

Роботи виконані за проектом
Директор *Гендиряник* *Інженер технічного нагляду*



Турець

Кріпак Т.П.

" 05 " 07 2019 року

Кодинець А.А.

" 05 " 02 2019 року



Капітальний ремонт по заміні вікон у Криворізькій загальноосвітній школі I-III ступенів №32 Криворізької міської ради Дніпропетровської області, розташованій за адресою: 50106, мрн 7-й Зарічний, 7, м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області

**Підсумкова відомість ресурсів
(витрати - по факту)**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни	
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.		
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
		<u>I. Витрати труда</u>								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	116.37	73.76					
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3.7						
3		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:								
3.1		загальновиробничих витрат	люд-год	13.97	117.44					
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	130.34						
		Середній розряд робіт	розряд	3.7						
		<u>III. Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>								
4	СН270-135	Перфоратори електричні	маш-год	6.4371558						
5	СН270-119	Шуруповерти	маш-год	7.5900207						

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</u>							
6	&C111-1904-1	Анкер віконний	шт	175.2445	<u>6.43</u> 1126.82	<u>6.30</u> 1104.04	- -	<u>0.13</u> 22.78	
7	+C123-60 варіант 1	Блоки віконні металопластикові з заповненням повітронепронекними двокамерними склопакетами з двома енергозберігаючими стеклами з м'яким покриттям (опір теплопередачі 0,93кВт/м2), ОК-1 (1,2x2,05h)	м2	40.92	<u>2065.5</u> 84520.26	<u>2025.00</u> 82863.00	- -	<u>40.5</u> 1657.26	
8	+C123-60 варіант 2	Блоки віконні металопластикові з заповненням повітронепронекними склопакетами з тепловідбивним склом (опір теплопередачі 0,75кВт/м2), двокамерні ОК-2 (1,2x1,75h) -6шт.	м2	4.13	<u>2065.5</u> 8530.52	<u>2025.00</u> 8363.25	- -	<u>40.5</u> 167.27	
9	&C121-229-2 варіант 1	Відливи віконні Ranila, ширина 200 мм	м	38.8875	<u>130.98</u> 5093.48	<u>130.00</u> 5055.38	- -	<u>0.98</u> 38.10	
10	+C123-393 варіант 1	Дошки підвіконні полівінілхлоридні ширина 200 мм	м	38.25	<u>183.6</u> 7022.70	<u>180.00</u> 6885.00	- -	<u>3.6</u> 137.70	
11	&C1550-38-1 варіант 1	Монтажна піна професійна універсальна TS62 Ceresit	л	18.472225	<u>265.2</u> 4898.83	<u>260.00</u> 4802.78	- -	<u>5.2</u> 96.05	
12	&C111-1477-1	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 2,5 мм, довжина 20 мм	шт	132.375	<u>0.33</u> 43.68	<u>0.32</u> 42.36	- -	<u>0.01</u> 1.32	
		Разом по розділу IV	грн.		111236.29	109115.81	-	2120.48	

Склав

Жмурко Л.В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт по заміні вікон у Криворізькій загальноосвітній школі I-III ступенів №32 Криворізької міської ради Дніпропетровської області, розташованій за адресою: 50106, мрн 7-й Зарічний, 7, м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області

**Розрахунок загально-виробничих витрат до локального кошторису № 2-1-1
на загальнобудівельні роботи**

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової кошторисної трудомісткості робіт, що передбачені в прямих витратах, до трудовитрат працівників, заробітна плата яких враховується в загально-виробничих витратах	Трудомісткість в загально-виробничих витратах	Усереднена вартість людино-години працівників, заробітна плата яких враховується в загально-виробничих витратах	I блок. Заробітна плата в загально-виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування,	Усереднені показники для визначення коштів на покриття решти статей загально-виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально-виробничих витрат	Загально-виробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непрацездатності,
			люд-год		люд-год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд-год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	PH6-2-2	0,088	<u>68.256</u> 6 01	0.12	<u>8.1907</u> 0.72	117.49	<u>962.33</u> 84.69	<u>4297.40</u> 378.17	<u>1157.14</u> 101.82	2.73	<u>186.34</u> 16.4	<u>2305.81</u> 202.91
2	PH6-1-1	0,04	<u>191.496</u> 7.66	0.12	<u>22.9795</u> 0.92	117.49	<u>2699.86</u> 107.99	<u>12284.47</u> 491.38	<u>3296.55</u> 131.87	2.73	<u>522.78</u> 20.91	<u>6519.19</u> 260.77
4	PH8-4-1	0,103685	<u>17.256</u> 1.79	0.12	<u>2.0707</u> 0.21	117.49	<u>243.29</u> 25.23	<u>1055.20</u> 109.41	<u>285.67</u> 29.62	2.73	<u>47.11</u> 4.88	<u>576.07</u> 59.73
7	EH10-20-3	0,4505	<u>156.423</u> 70.47	0.12	<u>18.7708</u> 8.46	117.49	<u>2205.38</u> 993.52	<u>12222.89</u> 5506.41	<u>3174.22</u> 1429.99	2.73	<u>427.03</u> 192.38	<u>5806.63</u> 2615.89

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
10	ЕН10-25-3	0,375	43.4976	0.12	5.2197	117.49	613.26	2997.42	794.35	2.73	118.75	1526.36
			16.31		1.96		229.97	1124.03	297.89		44.53	572.39
12	ЕН10-25-4	0,375	37.674	0.12	4.5209	117.49	531.16	2596.12	688.00	2.73	102.85	1322.01
			14.13		1.7		199.19	973.55	257.99		38.57	495.75
Разом:			116.37		13.97		1640.59	8582.95	2249.18		317.67	4207.44

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (1640,59 + 8582,95 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальнопромислових витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (1640,59 + 8582,95 * 1) * 0 * 0,22 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (1640,59 + 8582,95 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальнопромислові витрати: 4207,44 + 0 + 0 + 0 = 4207,44 грн.

Склав

Жмурко Л.В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]